per omoes ecclesias nostrae dioceseos quanlocius

publicari et eosdem in Divinis artius evitari. Has

quoque liiteras, publica manu scriplas sub appen-

sione nostri sigUli, ianois afflgi ecclesiae noslrae

praeeepimus, ad buiuscemodi mandati nostri et

dictarum sentenliarum evidentiam pleniorem. Et

licet praediclis omnibus el aliis quam pluribus et

quasi innumerabilibus faclis, praefati magister et

s, cum nostris vasallis ac omnibus eis ad-

*"», suiu uauiuauuuci inxtiii,

ipsorum desiderantes salutem, cupi-

mus et quaerimus , nostris commodis postposilis,

eosdem s. matris ecclesiae gremio iocorporari, et

secundum totum nostrum posse cum eis paterna-

Itter, amicabiliter, gratiose facere et agere, et

reeipere eosdem cum omni misericordia ad poeni-

tenliam pleno corde. Dicimos igitur nolorie an-

nunciantes omnibus, quod nos paratos et promtos

ad omnia praehabita, quando eis placuerit, inre-

nient. Oramus ilaque et orari pro eis Deum

petimus, ut, suae saluü memores, quantocius red-

eant ad ecclesiae unionem. Datum et actum

Rigae, in dicta cathedrali ecclesia b. Tirginis, anno

Domini, indiclione, pontißcatu, mense et die, ot

supra. Praesenlibos honorabilibns et religiosis Tiris;

dioceseos, sedis apostolicae nuntio, et

sua familia; Lutfrido, dictae Rigensis ecclesiae

praeposito, Lodolfo priore, ac aliis eiusdem eccle-

siae canonicis, fralribus quoque Wernero, gardiano,

Ecnardo diclo Knoke, et Tbiderico dicto Scolde,

io Riga, ac ploribos aliis flde
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ad hacc vocalis

superius a

liaea, post dictiooes: et eonin ioobedientiam,

obmisi taas dioliones: auctoriute apostolica, hie

propria manu supplevi. Et ego Nicolaus, SUtus

de Belgard, publica auctoriute apostolica noiarius,

rogatus fideliier

roaio redegi,

et in publicam for-

DCCXI.
Johannes von Eitting, Procurator des D.

O., protestirt gegen die geforderte Un-

terwerfung des Ordensmeisters Beimar
etc. unter den Gehorsam des Bischofs

von Dorpat, im April oder Mai 1395?

Ib nomine Domint, Amen. Coram vobis, reve-

rendo in Christo patre t domino Engelbcrto, Dei

gratia Tarbalensi episcopo
,

ego, frater loharmes

de Elbiogo, canonicus Pomezaniensis ecdesiae,

liosp. b.

rator et sjndicus veuerabilis ac religiosi viri, do-

mini fralris Reymari, magistri fralrnm eiusdem

ordinis per Livoniam et Esloniam, ad infra scripta

facienda coram vobis per dictum dominum menm
factss procurator et uuatius specialis personaliler

proonralorio dicti oonim mei, qvoa non in